
зо

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н
Коростишівської

двадцять восьма (позачергова)

ня
міської ради
сесія восьмого скликання

.08.2022

Про розгляд заяв громадянина 
Письменного Олександра Васильовича

Розглянувши заяви гр. Письме 
зареєстроване за адресою: м. Житом 
вх.№№ П- 1009/03-16 - П-1054/1/03-16
технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель та 
надання земельних ділянок у користування на умовах оренди терміном до 1 
року, керуючись ст.ст. 12,79,83,122, п. 
положення" Земельного кодексу Україні, Законом України «Про внесення 
змщ до деяких законодавчих актів України щодо створення умов для 
забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного стану», ст.ст. 19,57 
Закону України "Про землеустрій" ст. 2,6 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології, м іс ьк е

Цного О.В., місце проживання 
ир, вул. Київська, 54, кв.З, за 
від 23.08.22 р., про затвердження

нас

ВИРІШИЛА:

а рада

лександру Васильовичу технічну 
аризації земель:

1. Затвердити гр. Письменному О, 
документацію із землеустрою ЩОДО ІНВЄНТі

1.1 на земельну ділянку площею 3,2866 га, яка розташована за межами 
юленого пункту села Вільня Вільнянського старостинського округу

Коростишівської міської ради для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського 
призначення, кадастровий номер земельної ділянки 1822581500:03:000:0189, 
за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

1.1.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 3,2866 га, яка розташована за межами населеного пункту 
села Вільня Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської 
ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий



призначення, 
1822580900:08:000:0037, у

номер земельної ділянки 1822581500:03 :Q00:0189, у користування на умовах 
оренди терміном на 1 рік та дозволити укласти договір оренди землі.

1.2 на земельну ділянку площею 281(5578 та, яка розташована за межами
населеного пункту села Вільнянка Вільнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського
призначення, кадастровий номер земельної ділянки 1822580900:08:000:0037, 
за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

1.2.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 28,6578 га, яка розташована за межами населеного пункту 
села Вільнянка Вільнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського
кадастровий номер земельної ділянки 
користування на умовах оренди терміном на 1 рік та дозволити укласти 
договір оренди землі.

1.3 на земельну ділянку площею 7,8474 га, яка розташована за межами
населеного пункту села Радівка Вільнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського
призначення, кадастровий номер земельної ділянки 1822580900:09:000:0142, 
за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

1.3.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 7,8474 га, яка розташована за межами населеного пункту 
села Радівка Вільнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, 
кадастровий номер земельної ділянки 1822580900:09:000:0142, у 
користування на умовах оренди терміном на 1 рік та дозволити укласти 
договір оренди землі.

1.4 на земельну ділянку площею 5,4904 га, яка розташована за межами
населеного пункту села Вільнянка Вільнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського
призначення, кадастровий номер земельної ділянки 1822580900:08:000:0038, 
за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

1.4.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 5,4904 га, яка розташована за межами населеного пункту 
села Вільнянка Вільнянського старости 
міської ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення 
кадастровий номер земельної ділянки 1822580900:08:000:0038, у



користування на умовах оренди терміном на 1 рік та дозволити укласти 
договір оренди землі.

1.5 на земельну ділянку площею 3710567 га, яка розташована за межами
населеного пункту села Красилівка Квітневого старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського
призначення, кадастровий номер земельної ділянки 1822583000:11:000:0140, 
за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

1.5.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 37,0567 га, яка розташована за межами населеного пункту 
села Красилівка Квітневого старостинського округу Коростишівської міської 
ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий 
ноімер земельної ділянки 1822583000:11:000:0140, у користування на умовах 
оренди терміном на 1 рік та дозволити укласти договір оренди землі.

1.6 на земельну ділянку площею 9,8934 га, яка розташована за межами
населеного пункту села Красилівка Квітневого старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського
призначення, кадастровий номер земельнЬї ділянки 1822583000:17:000:0518, 
за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

1.6.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 9,8934 га, яка розташована за межами населеного пункту 
села Красилівка Квітневого старостинськсго округу Коростишівської міської 
ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий 
номер земельної ділянки 1822583000:17:000:0518, у користування на умовах 
оренди терміном на 1 рік та дозволити укласти договір оренди землі.

1.7 на земельну ділянку площею 3,0559 га, яка розташована за межами
населеного пункту села Борок Вільнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення товарного сільськогосподарського 
виррбництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського
призначення, кадастровий номер земельної ділянки 1822580900:04:000:0042, 
за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

1.7.1 Надати гр. Письменному Одександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 3,0559 га, яка розташована за межами населеного пункту 
села Борок Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської 
ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий 
номрр земельної ділянки 1822580900:04:000:0042 , у користування на умовах 
орейди терміном на 1 рік та дозволити укласти договір оренди землі.



1.8 на земельну ділянку площею 0 
населеного пункту міста Коростишева

4071 га, яка розташована за межами 
Коростишівської міської ради для

оростишівської міської ради для 
виробництва (код КВЦПЗ -  01.01)

ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01)
- землі сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної 
ділянки 1822510100:14:000:0127, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

1.8.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну
ділянку площею 0,4071 га, яка розташована за межами населеного пункту 
міста Коростишева Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:14:000:0127, у користування на умовах оренди терміном на 1 рік 
та дозволити укласти договір оренди землі.

1.9 на земельну ділянку площею 9,(078 га, яка розташована за межами 
населеного пункту міста Коростишева 
ведення товарного сільськогосподарськог
- землі сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної 
ділянки 1822510100:08:000:0039, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

1.9.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну
ділянку площею 9,1078 га, яка розташована за межами населеного пункту 
міста Коростишева Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва ((сод КВЦПЗ -  01.01) - землі
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
18^2510100:08:000:0039, у користування (іа умовах оренди терміном на 1 рік 
та дозволити укласти договір оренди землі.

1.10 на земельну ділянку площею 5,4286 га, яка розташована за
межами населеного пункту села Радівка Вільнянського старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (вод КВЦПЗ -  01.01) - землі
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822580900:05:000:0006, за рахунок 
Коростишівської міської ради.

1.10.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 5,4286 га, яка розташована за межами населеного пункту 
сел? т*~~—  ---------------  --------- J---------

земель комунальної власності

Радівка Вільнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, 
кадастровий номер земельної ділянки 1822580900:05:000:0006, у 
користування на умовах оренди терміном на 1 рік та дозволити укласти 
договір оренди землі.

1.11 на земельну ділянку площекЬ 0,0844 га, яка розташована за 
межами населеного пункту міста Коростишева Коростишівської міської ради



для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 
01.01) - землі сільськогосподарського 
земельної ділянки 1822510100:04:000:0045, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

1.11.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 0,0844 га, яка розташо 
міста Коростишева Коростишівської мі 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:04:000:0045, у користування 
та дозволити укласти договір оренди земл

на<

вана за межами населеного пункту 
ської ради для ведення товарного

на умовах оренди терміном на 1 рік 
і.

1.12 на земельну ділянку площею 6,6719 га, яка розташована за межами 
селеного пункту села Кропивня Кропи внянського старостинського округу 

Коростишівської міської ради для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського
призначення, кадастровий номер земельної ділянки 1822583600:06:000:0073, 
за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

1.12.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 6,6719 га, яка розташована за межами населеного пункту 
села Кропивня Кропивнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, 
кадастровий номер земельної ділянки 1822583600:06:000:0073, у
користування на умовах оренди терміном на 1 рік та дозволити укласти 
договір оренди землі.

j 1.13 на земельну ділянку площею 26,0715 га, яка розташована за 
межами населеного пункту села Онишпіль Щигліївського старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки

земель комунальної власності1822581600:03:000:0136, за рахунок 
Коростишівської міської ради.

1.13.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 26,0715 га, яка розташована за межами населеного пункту 
села Онишпіль Щигліївського старостинського округу Коростишівської 
міської ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва

ькогосподарського призначення, 
1822581600:03:000:0136, у 
1 рік та дозволити укласти

сільс(код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
кадастровий номер земельної ділянки 
користування на умовах оренди терміном на 
договір оренди землі.

1.14 на земельну ділянку площею 1,5732 га, яка розташована за 
межами населеного пункту міста Коростишева Коростишівської міської ради 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -



01

та

.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий номер
земельної ділянки 1822510100:15:000:0067, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

1.14.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 1,5732 га, яка розташована за межами населеного пункту 

та Коростишева Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:15:000:0057, у користування на умовах оренди терміном на 1 рік 

дозволити укласти договір оренди землі.
1.15 на земельну ділянку площею 4,9028 га, яка розташована за

межами населеного пункту села Щигліївка Щигліївського старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва (род КВЦПЗ -  01.01) - землі
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822588700:10:000:0052, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

1.15.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну
ділянку площею 4,9028 га, яка розташована за межами населеного пункту 
села Щигліївка Щигліївського старостинського округу Коростишівської 
міської ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського
кадастровий номер земельної ділянки 
користування на умовах оренди терміном на 1 рік та дозволити укласти 
договір оренди землі.

1.16 на земельну ділянку площею 
межами населеного пункту села Стрижів 
округу Коростишівської міської
сільськогосподарського виробництва (̂ сод КВЦПЗ -  01.01)
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:04:000:0377, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

1.16.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 5,6560 га, яка розташована за межами населеного пункту

а Стрижівка Стрижівськош старостинського округу Коростишівської 
ької ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

(код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, 
кадастровий номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0377, у 
користування на умовах оренди терміном на 1 рік та дозволити укласти 
договір оренди землі.

1.17 на земельну ділянку площею 33,8751 га, яка розташована за межами 
населеного пункту села Стрижівка Стрижівського старостинського округу

товарного сільськогосподарського

призначення, 
1822588700:10:000:0052, у

5,6560 га, яка розташована за 
ка Стрижівського старостинського 

ради для ведення товарного
- землі

сел
міс

Коростишівської міської ради для ведення



виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського
призначення, кадастровий номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0296 
за Коростишівської міської ради, 

лександру Васильовичу земельну
рахунок земель комунальної власності

1.17.1 Надати гр. Письменному Оіг
ділянку площею 33,8751 га, яка розташована за межами населеного пункту 
села Стрижівка Стрижівського старосі|инського округу Коростишівської 
міської ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення,
кадастровий номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0296, у 
користування на умовах оренди терміном на 1 рік та дозволити укласти 
договір оренди землі.

1.18 на земельну ділянку площею 4,4|075 га, яка розташована за межами 
населеного пункту села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського
призначення, кадастровий номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0374, 
за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

1.18.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 4,4075 га, яка розташована за межами населеного пункту 
села Стрижівка Стрижівського старостинського округу Коростишівської 
міської ради для ведення товарного сілі 
(ко^ КВЦПЗ -  01.01) - землі сільк

ьськогосподарського виробництва 
ськогосподарського призначення,

жівського старостинського округу 
товарного сільськогосподарського 
- землі сільськогосподарського 
ї  ділянки 1822587000:07:000:0354, 
оростишівської міської ради.

кадастровий номер земельної ділянки 1822587000:04:000:0374, у 
користування на умовах оренди терміном на 1 рік та дозволити укласти 
договір оренди землі.

1.19 на земельну ділянку площею 0,0890 га, яка розташована за межами 
населеного пункту села Колодязьки Стри 
Коростишівської міської ради для ведення 
виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) 
призначення, кадастровий номер земельне 
за рахунок земель комунальної власності К

1.19.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 0,0890 га, яка розташована за межами населеного пункту 
села Колодязьки Стрижівського старостинського округу Коростишівської 
міської ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського 
кадастровий номер земельної ділянки 
користування на умовах оренди терміном на 1 рік та дозволити укласти 
договір оренди землі.

1.20 на земельну ділянку площею 4,7764 га, яка розташована за межами 
населеного пункту села Вільнянка Вільнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) землі сільськогосподарського

призначення, 
1822587000:07:000:0354, у



за
призначення, кадастровий номер земельної ділянки 1822580900:08:000:0039,

Коростишівської міської ради.

призначення, 
1822580900:08:000:0039, у

рахунок земель комунальної власності
1.20.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну

ділянку площею 4,7764 та, яка розташована за межами населеного пункту 
села Вільнянка Вільнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(крд КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського
кадастровий номер земельної ділянки
користування на умовах оренди терміном на 1 рік та дозволити укласти 
договір оренди землі.

1.21 на земельну ділянку площею 6,^269 га, яка розташована за межами 
населеного пункту села Вільнянка Вільнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського
призначення, кадастровий номер земельної ділянки 1822581500:02:000:0100, 
за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

1.21.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 6,9269 га, яка розташована за межами населеного пункту 
села Вільнянка Вільнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, 
кадастровий номер земельної ділянки 1822581500:02:000:0100, у 
користування на умовах оренди терміном на 1 рік та дозволити укласти 
договір оренди землі.

1.22 на земельну ділянку площею 1,4932 га, яка розташована за межами 
населеного пункту села Вільня Вільнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення 
виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) 
призначення, кадастровий номер земельне' 
за рахунок земель комунальної власності К

1.22.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 1,4932 га, яка розташована за межами населеного пункту 
села Вільня Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської 
ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий 
номер земельної ділянки 1822581500:03:0Ц0:0186, у користування на умовах 
оренди терміном на 1 рік та дозволити укла|сти договір оренди землі.

1.23 на земельну ділянку площею 3,2021 га, яка розташована за межами 
населеного пункту села Вільня Вільнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення |говарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) 
призначення, кадастровий номер земельної
за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради

товарного сільськогосподарського 
- землі сільськогосподарського 
ї ділянки 1822581500:03:000:0186, 
оростишівської міської ради.

землі сільськогосподарського 
ділянки 1822581500:03:000:0187,



1.23.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 3,2021 га, яка розташована за межами населеного пункту 
села Вільня Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської 
ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий 
номер земельної ділянки 1822581500:03:000:0187, у користування на умовах 
оренди терміном на 1 рік та дозволити укласти договір оренди землі.

1.24 на земельну ділянку площею 5,3792 га, яка розташована за 
межами населеного пункту села Радівка Вільнянського старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки
1822580900:04:000:0045, за рахунок 
Коростишівської міської ради.

1.24.1 Надати гр. Письменному О 
ділянку площею 5,3792 га, яка розташов

земель комунальної власності

лександру Васильовичу земельну 
ана за межами населеного пункту

села Радівка Вільнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, 
кадастровий номер земельної ділянки 1822580900:04:000:0045, у 
користування на умовах оренди терміном на 1 рік та дозволити укласти 
договір оренди землі.

1.25 на земельну ділянку площеф 20,5433 га, яка розташована за 
межами населеного пункту села Вільня Вільнянського старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (в:од КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822581500:07:000:0034, за рахунок 
Коростишівської міської ради.

I 1.25.1 Надати гр. Письменному Оле 
ділянку площею 20,5433 га, яка розташована за межами населеного пункту 
села Вільня Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської 
ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВЦПЗ — 01.01) - землі сільсько господар 
номер земельної ділянки 1822581500:07:000:0034, у користування на умовах 
оренди терміном на 1 рік та дозволити укласти договір оренди землі.

1.26 на земельну ділянку площею 4,6310 га, яка розташована за 
межами населеного пункту села Вільня
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (кбд КВЦПЗ -  01.01) - землі
сільськогосподарського призначення, кадаЬтровий номер земельної ділянки 
1822581500:04:000:0037, за рахунок 
Коростишівської міської ради.

земель комунальної власності

ександру Васильовичу земельну

земель комунальної власності



астровии номер земельної ділянки 
земель комунальної власності

1.26.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 4,6310 га, яка розташована за межами населеного пункту 
села Вільня Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської 
ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий 
номер земельної ділянки 1822581500:04:600:0037, у користування на умовах 
оренди терміном на 1 рік та дозволити укласти договір оренди землі.

1.27 на земельну ділянку площею 2,2599 га, яка розташована за
межами населеного пункту села Вільня Вільнянського старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі
сільськогосподарського призначення, кад 
1822581500:03:000:0188, за рахунок 
Коростишівської міської ради.

1.27.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
дідянку площею 2,2599 га, яка розташована за межами населеного пункту 
села Вільня Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської 
ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий 
номер земельної ділянки 1822581500:03:0(10:0188, у користування на умовах 
оренди терміном на 1 рік та дозволити укласти договір оренди землі.

1.28 на земельну ділянку площею 3,4126 га, яка розташована за 
межами населеного пункту села Видумка. Кропивнянський старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (кіод КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
182^588700:10:000:0231, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

1.28.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну
ділянку площею 3,4126 га, яка розташована за межами населеного пункту 
села Видумка Кропивнянський старостинського округу Коростишівської 
міської ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, 
кадастровий номер земельної ділянки 1822588700:10:000:0231, у
користування на умовах оренди терміном на 1 рік та дозволити укласти 
договір оренди землі.

1.29 на земельну ділянку площею 7,4451 га, яка розташована за
межами населеного пункту села Видумка Кропивнянський старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822583600:07:000:0256, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.



1.29.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 7,4451 га, яка розташована за межами населеного пункту 
села Видумка Кропивнянський старостинського округу Коростишівської 
міської ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

д КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, 
кадастровий номер земельної ділянки 1822583600:07:000:0256, у 
користування на умовах оренди терміном на 1 рік та дозволити укласти 

говір оренди землі.

М ІС

(ко,

ДО

1.30 на земельну ділянку площе: 
межами населеного пункту села Видумка 
округу Коростишівської міської 
сільськогосподарського виробництва 
сільськогосподарського призначення, кад 
18^2588700:10:000:0232, за рахунок 
Коростишівської міської ради.

1.30.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 5,0660 га, яка розташована за межами населеного пункту

ю 5,0660 га, яка розташована за 
Кропивнянський старостинського 

ради для ведення товарного 
(код КВЦПЗ -  01.01) - землі

астровий номер земельної ділянки 
земель комунальної власності

села Видумка Кропивнянський старостинського округу Коростишівської
міської ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, 
кадастровий номер земельної ділянки 1822588700:10:000:0232, у 
користування на умовах оренди терміном на 1 рік та дозволити укласти 
договір оренди землі.

1.31 на земельну ділянку площею 6,1555 га, яка розташована за 
межами населеного пункту міста Коростишева Коростишівської міської ради 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -
01.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:10:000:0092, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

1.31.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 6,1555 га, яка розташована за межами населеного пункту 
міста Коростишева Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
182^510100:10:000:0092, у користування на умовах оренди терміном на 1 рік 
та дозволити укласти договір оренди землі.

1.32 на земельну ділянку площею 0,9759 га, яка розташована за 
межами населеного пункту міста Коростишева Коростишівської міської ради 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -
01.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:10:000:0093, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.



1.32.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну
ділянку площею 0,9759 га, яка розташована за межами населеного пункту 
міста Коростишева Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:10:000:0093, у користування на умовах оренди терміном на 1 рік 
та дозволити укласти договір оренди землі.

1.33 на земельну ділянку площею 9,8573 га, яка розташована за 
межами населеного пункту міста Коростишева Коростишівської міської ради 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -
01.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:10:000:0094, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

1.33.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 9,8573 га, яка розташована за межами населеного пункту 
міста Коростишева Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:10:000:0094, у користування на умовах оренди терміном на 1 рік 
та Дозволити укласти договір оренди землі.

1.34 на земельну ділянку площею 0,5730 га, яка розташована за 
межами населеного пункту міста Коростишева Коростишівської міської ради 
для ведення товарного сільськогосподарсі
01.01) - землі сільськогосподарського 
земельної ділянки 1822510100:10:000:0095, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

1.34.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 0,5730 га, яка розташована за межами населеного пункту 
міста Коростишева Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:10:000:0095, у користування н а умовах оренди терміном на 1 рік 
та дозволити укласти договір оренди землі.

1.35 на земельну ділянку площе: ~
межами населеного пункту міста Коростиіііева Коростишівської міської ради 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ
01.01) - землі сільськогосподарського 
земельної ділянки 1822510100:10:000:009 
власності Коростишівської міської ради.

1.35.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 3,0737 га, яка розташована за межами населеного пункту 
міста Коростишева Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі

ького виробництва (код КВЦПЗ 
призначення, кадастровий номер

ризначення, кадастровий номер 
за рахунок земель комунальної



для ведення товарного 
КВЦПЗ -  01.01) - землі

сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:10:000:0098, у користування на умовах оренди терміном на 1 рік 
та дозволити укласти договір оренди землі.

1.36 на земельну ділянку площею 15,4257 га, яка розташована за 
межами населеного пункту села Щигліївка Щигліївського старостинського 
округу Коростишівської міської ради 
сільськогосподарського виробництва (код 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822588700:09:000:0156, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

1.36.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 15,4257 га, яка розташована за межами населеного пункту 
села Щигліївка Щигліївського старостинського округу Коростишівської 
міської ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(код КВЦПЗ -  01.01) - землі сілі.ськогосподарського призначення, 
кадастровий номер земельної ділянки 1822588700:09:000:0156, у 
користування на умовах оренди терміном на 1 рік та дозволити укласти 
договір оренди землі.

1.37 на земельну ділянку площеЬ 3,2722 га, яка розташована за 
межами населеного пункту міста Коростишева Коростишівської міської ради
для ведення товарного сільськогосподарс
01.01) - землі сільськогосподарського 
земельної ділянки 1822510100:10:000:009 
власності Коростишівської міської ради

ького виробництва (код КВЦПЗ -  
призначення, кадастровий номер 
6, за рахунок земель комунальної

1.37.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 3,2722 га, яка розташована за межами населеного пункту 
міста Коростишева Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:10:000:0096, у користування на умовах оренди терміном на 1 рік 
та дозволити укласти договір оренди землі,

1.38 на земельну ділянку площею 3,1185 га, яка розташована за межами 
насрленого пункту села Антонівка Квітневого старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського
призначення, кадастровий номер земельної ділянки 1822583000:16:000:0115, 
за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

1.38.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 3,1185 га, яка розташована за межами населеного пункту 
села Антонівка Квітневого старостинського округу Коростишівської міської 
ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий



СІЛ
сіл

номер земельної ділянки 1822583000:16:000:0115, у користування на умовах 
оренди терміном на 1 рік та дозволити укласти договір оренди землі.

1.39 на земельну ділянку площею 4,5841 га, яка розташована за 
межами населеного пункту міста Коростишева Коростишівської міської ради 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  

.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:10:000:0097, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

1.39.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 4,5841 га, яка розташована за межами населеного пункту 
міста Коростишева Коростишівської міської ради для ведення товарного

ьськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
ьеькогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 

1822510100:10:000:0097, у користування на умовах оренди терміном на 1 рік 
та дозволити укласти договір оренди землі.

1.40 на земельну ділянку площею 29,5594 га, яка розташована за межами 
населеного пункту села Антонівка Квітневого старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського
призначення, кадастровий номер земельної ділянки 1822583000:16:000:0114, 
за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

1.40.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 29,5594 га, яка розташована за межами населеного пункту 
села Антонівка Квітневого старостинського округу Коростишівської міської 
ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий 
номер земельної ділянки 1822583000:16:000:0114, у користування на умовах 
оренди терміном на 1 рік та дозволити укласти договір оренди землі.

1.41 на земельну ділянку площею 4,3312 га, яка розташована за 
межами населеного пункту міста Коростишева Коростишівської міської ради 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ
01.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:11:000:0077, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

1.41.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну
ділянку площею 4,3312 га, яка розташована за межами населеного пункту 
міста Коростишева Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:11:000:0077, у користування на умовах оренди терміном на 1 рік 
та дозволити укласти договір оренди землі.



1.42 на земельну ділянку площею 9,5449 га, яка розташована за 
межами населеного пункту міста Коростишева Коростишівської міської ради
для ведення товарного сільськогосподар
01.01) - землі сільськогосподарського

ського виробництва (код КВЦПЗ -  
призначення, кадастровий номер

земельної ділянки 1822510100:10:000:0099, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

1.42.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 9,5449 га, яка розташо 
міста Коростишева Коростишівської мі 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:10:000:0099, у користування на умовах оренди терміном на 1 рік 
та дозволити укласти договір оренди землі.

1.43 на земельну ділянку площею 0,1)403 га, яка розташована за межами 
населеного пункту села Колодязьки Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення товарного сільськогосподарського

вана за межами населеного пункту 
ської ради для ведення товарного

виробництва (код КВЦПЗ 01.01) землі сільськогосподарського
призначення, кадастровий номер земіельної ділянки 1822587000:07:000:0355, 
за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

1.43.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 0,1403 га, яка розташована за межами населеного пункту 
села Колодязьки Стрижівського старостинського округу Коростишівської 
міської ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, 
кадастровий номер земельної ділярки 1822587000:07:000:0355, у 
користування на умовах оренди термінам на 1 рік та дозволити укласти 
договір оренди землі.

1.44 на земельну ділянку площек» 1,0252 га, яка розташована за 
межами населеного пункту села Голубівка Кропивнянський старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822583600:15:000:0051, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

1.44.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 1,0252 га, яка розташована за межами населеного пункту 
села Голубівка Кропивнянський старостинського округу Коростишівської 
міської ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(код КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення 
кадастровий номер земельної ділянки 1822583600:15:000:0051, у
користування на умовах оренди терміном на 1 рік та дозволити укласти 
договір оренди землі.



1.45 на земельну ділянку площею 2,2922 га, яка розташована за 
межами населеного пункту міста Коростишева Коростишівської міської ради 
для ведення товарного сільськогосподарс 

01) - землі сільськогосподарського01
земельної ділянки 1822510100:15:000:00
вл

ської ради для ведення товарного 
код КВЦПЗ — 01.01) - землі

ського виробництва (код КВЦПЗ -  
призначення, кадастровий номер 

56, за рахунок земель комунальної
асності Коростишівської міської ради.

1.45.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 2,2922 га, яка розташована за межами населеного пункту

ста Коростишева Коростишівської мі! 
сільськогосподарського виробництва
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:15:000:0056, у користування на умовах оренди терміном на 1 рік 
та дозволити укласти договір оренди землі.

1.46 на земельну ділянку площею 1,8219 га, яка розташована за 
межами населеного пункту міста Коростишева Коростишівської міської ради 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -
01.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:14:000:0128, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

1.46.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну 
ділянку площею 1,8219 га, яка розташована за межами населеного пункту 
міста Коростишева Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:14:000:0128, у користування на умовах оренди терміном на 1 рік 
та дозволити укласти договір оренди земіїі.

1.47 на земельну ділянку площею 7,2371 га, яка розташована за 
межами населеного пункту міста Коростишева Коростишівської міської ради 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -
01.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:05:000:0056, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

1.47.1 Надати гр. Письменному Олександру Васильовичу земельну
ділянку площею 7,2371 га, яка розташована за межами населеного пункту 
міста Коростишева Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:05:000:0056, у користування на умовах оренди терміном на 1 рік 
та дозволити укласти договір оренди землі.

2. Встановити орендну плату за використання земельних ділянок у 
розмірі 8 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що 
визначається від середньої нормативної грошової оцінки одиниці площі ріллі 
по Житомирській області



3. Зобов’язати гр. Письменного 
договір оренди землі.,

Олександра Васильовича укласти

4. Контроль за виконанням пункту 3 цього рішення та заходи щодо 
проведення реєстрації договору оренди ^емлі, відповідно до положень п.27 
Розділу X "Перехідних положень" Земельного кодексу України покласти на 
відділ правової та кадрової роботи Коростишівської міської ради (Зубро
О.В.).

5. Контроль за виконанням рішенгя покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології та на першого заступника міського 
голови Дейчука Р.С.

Міський голова І.М.Кохан




